

ческое отделение																							
4А	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (4А)	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитическое отделение																							
6	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Стеланова Татьяна Анатольевна

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кутилкина Анна Геннадьевна

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Золотухина Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)

Специалист по кадровому делопроизводству

(должность)

(подпись)

Чернакова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Когтева Лилия Наилевна

(Ф.И.О.)

16.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Набиуллин Рустам Зуфарович

(Ф.И.О.)

23.11.2020 г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Городской ресурсный центр поддержки семьи и детства «Отрадное»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятий	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отделение социальной диагностики	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				
Информационно-аналитическое отделение					
Экспериментально-методическое отделение					
Информационно-аналитическое отделение					


Дата составления: 23.11.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда


Заместитель директора по общим вопросам  Степанова Татьяна Анатольевна 16.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт  Кутилкина Анна Геннадьевна 16.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда  Золотухина Наталья Михайловна 16.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству  Чернакова Ольга Анатольевна 16.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзной организации  Когтева Лилия Наилевна 16.12.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

892  Набиуллин Рустам Зуфарович 23.11.2020 г.
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)